1508. **IX 1663.** Caius Concordius Syriacus, eques Romanus, comm(entariensis) rei publicae | Beneventanae, munerarius | bidui, poeta Latinus coronatus in munere patriae suae et [Romae?], vibus | sibi fuit; qui vixit | ann(is) LVIII, m(ensibus) VI, diebus XII, | horis) III.

Esterti, | primus | Beneventi | studium orchestopales | instituisti.

OCELLI, 1183. WILMANN, 1872. C. Concordius Syriacus était peut-être le fils d'un affranchi de la *Colonia Julia Concordia Augusta Felix Beneventana*. — L. 6. TH. M. conjecture que le graveur devait mettre : *patriae suae et [Romae]*; au lieu de *Esterti*, il propose : *Sesterti*.

1509. **IX 1681.** Imperatoribus Licinio Valeriano | Augusto) III, Licinio Gallieno Augusto) III co(n)sulibus) idibus Martis. | Quod coeptum studi juvenum | cultorum dei Herculis majores || retulerunt patronum cooptandum [ajoutez : Rutilium Viatorem] : | plus speramus beneficia uberiora | post se il *faudrait* : nos) consequituros, cujus in praeterito summa(m) dignationem sensimus et ideo cooptamus Rutilium Viatorem patronum cum iis qui infra scripti sunt Nonium Gratilianum clarissimum virum) et Egnatium Sattianum clarissimum) virum) | [et] plerosque splendidos equites Romanos | et concuriales ejusdem Viatoris, qui nos | [ajoutez : per] dignatione(m) sua(m) et merita provocaverunt [Ajoutez : Placuit decretum iis] offerre per Numerium Numerianum Atticum?) et majores eorum (il *faudrait* : nostros).

WILMANN, 1880. — An 237. Sur une table d'airain. — Voy. H. DEMOULIN, *Les collegia juvenum* (MUSÉE BELGE, I, p. 130).

1510. **IX 1682.** Vesedio Rufino, | v(iro) p(erfectissimo),
advocato fisci |, summe rei iudicio | sacro p(romoto), patro|no
splendid(issimae) (sic) civ[i]tatis Bene||vent(anorum) et Puteola-
norum, | patrono studiorum (quattuor) | Martesium Verzobia-
num et Martesium Palladia|norum et || *Trois lignes et demie
sont martelées.*

ORELLI, 4124. WILMANN, 1881. Vesedius revient au N° suivant.

1511. **IX 1683.** Nebuli. | C(aio) Vesedio Rufino, per-
f(ectissimo) | et praestantissimo viro, | filio Vesedi Justi
inlustr(is) | et principalis viri Bene||ventanae civitatis... | *it
manque à peu près dix lignes* | ... patrono, | studium Palla-
dianum.

ORELLI, 4125. WILMANN, 1882. Vesedius revient au N° précédent.

1512. **IX 1684.** Crispini. | C(aio) Vibio Crispino, ab
avo | et majoribus | collegi et civi|tatis patrono |, collegium
Martense Verzo|bianum.

ORELLI, 4128. WILMANN, 1883.

1513. **IX 1685.** Verzobio. | C(aio) Umbrio Eudrasto
C(ai) filio | Stel(latina), patrono coloniae | Beneventanorum,
lar|gissimo adque honorifi|centissimo viro, | quod is a solo
canopum pro|priis sumptibus fecerit, | collegium Martensium |
infraforanum memor | liberalitatis et honorificen|tiae ejus
patrono praes|tantissimo posuit.